quam primum debitum petierat, nomenque profeſſus erat
inter creditores concurrentes, ne iura quidem ſua cedendo
efficiebat, vt ne plurimum ſeruaſſe videretur; qui enim
iurã ſua. cedit, ea habuiſſe fatetur, nec obligationem ſe-

crorum ſimul in alterum transferre poteſt, quia de publico
iuro ſtatuere ſuo arbitratu non licet priuato cuiquam Ea-

dem omniaet in eo obtinent, qui nemini ſoluit pecu-
niam, quam debuerat defuncto; lucrum ergo.in tribus
poſterioribus ordinibus ab onere ſecerni non poterat vllo
prudentum inuento. Quare omnes mirifice falluntur, qui-
cunque coemtionem ſacrorum interimendorum cauſſa in
gratiam aliorum factum cenſent, pragter heredes legatarios-
que. Singulorum tamen diuerſa ſentęntias examinęmus;

quippe quae praeter hoo aliis quoque vitiis laborant.

llli i li r-
lnter eos, qui coœmtionis nnſtraæ vires nimis late

diſffundunt, primatum tenet CL.  ARNA UD, uui ſacris
tot diuerſis titulis in vha periona eumulatis, vt eorum onus

ferri ã
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ferri nequeat, haec omnia ſimul vna coemtione ad id in-
ſtituta extinguere cupit; ait enim:,, Is, cuius ſacra multis

modis adquirendi, in quibus pontiſicus pecuniaæ ſacra al-
ligauerunt, in immenſum aucta erant, vt eorum onere
liberaretur, pauperęm viliſſimumque ſenecionem adhibe-
bat, Huic ſilicernio bona ſua omnia cum ſacris, vno
aſſe, dicis cauſſa, accepto, mancipabat, interpoſito

,i fiduciae pacto, de bonis iisdem protinus ſine ſacris re-
mancipandis. Ita ſenex ſacra retinebat, et bona ad

n priorem dominum onere illo liberata reuertebantur.
Eadem, qua dixi, ratione poterat is, ad quem. ſa-

ncra aliena teſtamento peruenerant, illis liberari, heredi-
tatem illam cum ſacris mancipando.  His autem Viri
Clar. fictionibus quatuor potiſſimum rationes ex liquidis iu-
ris Romani principiis deductas opponit C O NRADI, ſcili-
cet 1) omnium bonorum mancipationem praeter cauſſem
teſtamenti per aes et libram eſſe inauditam recte monet;
non enim antiqua Romanorum inſtituta per talem actum
explicanda ſunt, quali omnino vſos eſſe veteres demon-
ſtrari nequit, ſed ſi potiſimum actus, qui plurimum vſu
frequentabantur, huic explicationi ſunt adhibendi. 2) Pa-
ctum fiduciae nullam continere nouationem eo prohat,
quod in eius formula erat: HANC REM MANCV?O,
VT EAM REMANCVPES, ac proinde bona remanci-
pata onus ſacrorum huic pecuniae adiunctum iterum ſeque-
retur. 3) Stipulationem; Vvt pecunia ſine ſacris reſtitua-
tur, fuiſſe inutilem, quippe iuri publico contfariam L. I.
S: 2. D. de I. et I. et 4) heredem non poſſe deſinere eſſe
heredem, ſiſemel heres factus ſuerit, elusque cauſſam in ſa-
cris defuncti obeundis iuſtiſſimam TVLLIO teiſte eſſe do-
ecet. Accedit, quod ſupra. demonſtratum dedimus, in
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25 I&S--]nulla adquiſitione inter viuos, licęt vniuerſali, ſacra ſe-
qui pecuniam, quia ſacrorum obligatio ſemel adquifita
alienari nullo modo poteſt ſine capitis minutione, adeo-
que nec efficitur omnium bonorum mancipatione, vt ſa-
cra ſimul in adquirentem transeant, quod argumentum et
contra ALCIATVM facit, qui,,, vt fraudem, inquit,
legi facerent; inuenerunt illi (ſcil. ICti) tale remedium,
Vt ea bona, quae ſacris obnoxia erant, venumdarentur
ſeni alicui et cito morituro, quod ſcilicet ea obligatio,